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1) Fk¥HE

SEUKE

1288293.8 .

303558.

TEXBEKE

984735.8.

BFAKE

28834.

REIKBRLE

AAER “UTKETE" TR, BEBIARANFRRERI#HTY
KHEE, WirAKEEEETRE

MUEFTZ, MEAGHEE, XATKLR, BREEFIEKE
RHFE

ENRAKGERSY B, B B R 08, TECENEE,
REHRIE, i

EERKME ARAE , 1B KK 5 HAKRERTH
AR, RAERBMER, KEL, B

AL ERIGFIHNREEIEEFRIARELEF
EHNMAIKEAREE, FERRATTRABNIAKRELSE

BMMAEANKEATIKE, £HEIR83IA, FHYAKY
10950 M, i/ 7K R ALY 36800 TTo

2) IK{EIFIRHE

RERE—S. ZSZTEM, TENRELINAKRAEERXK,
B ARG ENL AR MER R ENERE , BRIREIK R EF
FME., H, —STEHEERE 130 LARNEKN, ZSZE
IS —E 56 L/ RBIE KM, T 2024 FLIIEIFA7K 28834
g,
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TAHEM BRAF 2024 EIRR. H2RkAFAE (ESG) RE KXFEMSHT 2024 FELM FHRELKEERE TH SWEAERE BUsREEE MARZEAEMR BRITEEHER EXZ20255F

3-3 =& Bl 2024 FEKHBGRE

HS BB SHIEIN S SRMEHT HEBOHT SERRHECREE *
2024, EREMTEERITES (HSETEENE) URE EhEYH 100 (mg/L) 0.06 & 2.47 (mg/L)
HERESIE, MEK. ES. BRERMNEE, SRS,

BWEEHTIE, FRE (CUIMEERRERBEENE) & SA (NH3-N) - 4.54 £8.57 (mg/L)
FHEIR. ATFSRIMERERE S,

A4 HERE 300 (mg/L) 9.5 F 41 (mg/L)
AN RHEHS N S HEXEEE, RITEAXIRE, &
AR T HIR I S A E R SRS B (4] SLE 20 (me/L) 013 %06 (mg/L)
SAHESIY) , FERHES I, B R R B SRS B BRI, R 400 (mg/L e——
BAT “ABLURSSURL" RPER,

hEREE 500 (mg/L) 35F 167 (mg/L)

1) EkEE
pH & 6ZE9 TA4ETT

NEFE RKITH. MAAE. FHRE NEKEERL, #
EFIBHIT OKBERIEEENE) , WCEFEEEKHRBAN
0318, REESHS OHRRERITHRAINERER, BUMLLET K
EREQHNRE, REWEKRE. pHE. COD. ERAFHRETE
LM, HERE =% BOD5. AMEEK. RFYM e
BTN, HBOREZRFAEXHRITE, 2024 £, QABEKAH
ERBGERER A 100%, KEIBIEBIRHREIE .

B AeERNEREMMEIRSETEE

RE)RAFKLREL, REFKOEABA, BRFKEETREERNEREA;
TERKECEMKIERS, RWERNMKE AR EIEIEERIATEE
M, BALERIZKNIT.

b SED
2024 FEKBRAME °

X AR coD BOD5 ENEYDH Vi =Y

852690 Mifi 0.208 nf 16.435 I 19.47 gt 1.27 Iy 0.44 mf 19.85 It

92024 FEHIBESITORS 2023
FEERE, 2024 FEKIELHITFK
TRABRTEE St



TAHEM BRAF 2024 EIFE, HERAERE (ESC) RE

Bk 53RN ESR

=g Bk Rz el PLS LYk
FERSKEIREM =K fafa EFEBEK ZUTER [ IR IRITHIR
EIHSIkBRAA “=K” itgs s EFEEK SRR RE AR RULE
XSG, FREFEEREK RRAAE A7 K HREROE. REEEEHFARMNAMERLE
BEFHE. THRUFYRER e EEINE ) EFEREK FWERBREFR, HERRMNBMEK
REHEE, MRFEHISK REAAER A7 EFEK WEEREERFEEEAERBRUEL
BESHEK A7 AKX ZfRmtEEHSKEN
DA BE. FATEAK R 178 ZUFEMEHNTKEW
FA R BRI R K A7 ETEEIK BENSKEMNIS KR LM IR HEK
IR M7 EIEREK ZAFEFFHNTKEN
FIHARIK A7 7K 2 E MU = MKIRER S N TS KR IR L MR HE
BEAEIFENEE. £rEK A7 A EFFEK ML 5EEXMELE

2) ESER

FEERRT BIEHEMIT (EREENE) , WERRSEFRELEN,
HERF=ZAXN_BE, FHY. RURE. K. AEIHTEN. A7
2024 FESHRER 2023 FAELL2E N, S _BZFEHE 26%, IFH
R RIREHE 2.4%, FRIYDRHEE71.9%, REHA, AFAESBHEHK
EIRE N 100%, KREIBHEBRHRNER, KSRYNEEBIR

REDFABNKER 16 RET.

ESHRER
2024 5 §
ESHREE 10 ZHRE
70873.846.... 0.0387.
JERIRSIZ etk

102024 FEHIESITORS 2023

FETE, 2024 FEHIESITR ° i 2.926 int

RABREREST

EFEMERT | 2024 EEER | TRELEEE | 8 | AMARNAE | SoERiE ‘ WEHZRBERR | BITEEIFMR | RE 2025 F <

BESURHHER

O BB MIFRILESS 35 8, BTIFEE/RIFERITERENRESE
5818, BOBEESENERE.

@ B RS IRE XD ISR, KK ER 2023 F#9 30000m3/h
RFE 70000m3/h, IREESKER, RHUER 98% RFAE 99%

bW LS

3) EfEFMER

NBREFDSIZELFELUTHEWNIFRNRME, Q8. 58
TR IR R R AXEREN. MENER, ABFRE ‘9%
g, PREE. PERLE” RN, FIEHTERAT (EEE
MEBRME) , WEEFYWE. 7K. Th. RECEFE %
RELEIE, BEQREFRDFL. KRERBIETUREED
NETEE, ANMERXRIAREFYDERGER)I,

RIREE: ARNEFYRITHIRKE. 2EEFL. DELE,
fEFAIAE. BBHMFERENRIR.

FAEREY AIEE A AR
HREREENR  REAEERR BRI P
EMRHIRR AR

& B R 2

F—% ot B=H

(Emﬂgﬁﬁg) 325 = A EUF A

REIE N ,

P (TR, EEHRS) BHEARL HESTIE, AR
MG EUE ot B=FHIFEN
T Hs—iiE

R0, BEmAEE A5 = 5 E A A

FREY. BEHRELE =R
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TAHEM BRAF

RETE

S

REREFY

—RREIREFY

2024 EIRR. H2RkAFAE (ESG) RE

RENEIMENANICREGEYER, HRAELEEURARERE, BHEXBE LR
EEEENHRSR, BFHNELER, 2024 F, RE—REEEFYN~E2K 2023
FAELERD 2544.32 M, SEEK 20%, FHIEZERL EAM. EWHKFHTEUFA,
$Hit 4535.14 i, 2024 &, EHEM RUMEFMAESTHR. TRK, RERRFR
THEAME. #R. EF. BRNER, FERBEF=ZANHLENEFNRERBEER
X% 100%.

©©F

REREN

NEFEREN T “—R—K BAEE, BdEEET AR REEERAK
BE, NEKRLVERSE; CMERRRUANA, BREREZRATEEMRL.
TEAHBEMRIERE, BB EEIREIE, #ITYREEETFAA,
REFBISIHERIER, HoEMERLSHSERTERES K.

2024 F, REAREREFVEZIURENIE, EFFEMFEWRZTD AR
BREAMELR, NESERTEUEHIARE, HEITRISROCFEIIRA
BWREBARE, SHEAFMVERRRERRBTER, 2024 F, BAIREE
RBEFEER 0.2695kg/m?, #HLL 2023 F T 9.6%, HBENSTR T FEHIEDN
TB& 5% B9 BT

BTR RHEE (M)
i ) P ey 10.223
HWO8: EH ¥1isS & ¥ihEY Y 317
73 5.111
HW12: FRh REEY =B 65.027
SREEY 125.261
B S B 4.44
EAF A 0.13
EIEMER 0.34
HWA49: HiftiEE B 181.538
31 24.16
amERAR 0.95
S 3.785
it 452.665
BEER) 71.78
A ek EAM 796.7
B WX 7340.12
FalElk Hft T E = IEF~ENEFEY 5,738.94
2it 13,947.54

EFEMERT | 2024 EEER | TRELEEE | 8 | AMARNAE | SoERiE ‘ WEHZRBERR | BITEEIFMR | RE 2025 F <

2N
e
Green Enterprise
Operations

ERE “GBI” AL

1 e E RSN ERH BN S R RAT
2 ERE RN B SRR E

4-1 RGBT

TSR MRBEAESE ( “THE” TUFeREML) (Tl
RIEEHHE) , RNRREEEE, T 2023 FRFERE “GEI[
NE, RARHEBRRAFIZNENEITL R, F T —PHEEEDH,
AR REAZENELRNER, ANARERMMSXFEET
BUUREMBER, MRREARASHEESEA—H,.

4-2 FEBEF

RIEr=iz

BDAEREEFIHT, RRAEFET R
WEAMSFEERNIREHITERRBE, SINEH. BFENIRE
RS EME RITERIFR. AR, RIS R

RAENEENSMO0EER, WA, Xag%E, HMIEaER

BETRIL AL EREE s

4-3 ZEITH

2024 F, EESMIT AMNBRFEEREIEN, BEFNREBMEMENEME
BUOAE AREAE. B4R & SRS R FREAXER, B R EIEMIER.

FRENE. SFENEHMASFREREARINE

WRIMEHBRNREME (WHZ) [HEERIMRER
EFESEXIAE

MEIAIIE

#HT R ERTREPERSAE: RhEEN
e LU, RREERAE 2 UE

THIREIEMIRE

RIBRAKERITY, R EEREFE

ns / e



TAHEM BRAF

2024 FATZEIEREZIHG

2024 EIRR. H2RkAFAE (ESG) RE

©I

geak

EHEMT RIS ‘Gak. BEL. TBEWL BN, SIEHTERT (BEH
HEEXBERL) . ETRIISHHEEE. ZRERTHRETEMNIIET, 2
BSKPEFNENBRERESHNENSETT, EREeEEME, BFaE
BiE:

o EURBEMTERIFR. KF. AIEWAEL
o IREERMEENFA, WHkHFE. BHERE. FJRIWRERRE. FRESF;
s EMEEREN, BREFKZ.

4-4 FBITE
BEHL

RERFEBRIFRIER, BITREDAEI, &R IRKETIRERFE.
RRETAFHRBIRS QB RAER BIFEES. 2024 F, REFERE
FENLEHE, MERDARA. =E. HEMNBENEARRENEEEE,
AEDAEMAT QABHRERETNREIZITHRIOE., %iF; XWENF
LENDARAM; RANEERUDR, FABEFHRFERLDBENER
KEER, MSIEXAIOEFE, BRETENMAK (815 CAD EHR) [,
ESWEER, BRESITE,

FeahT

NEBEEMRBLT, #NEEEBEMATABHNR THMERETA
BEMZER, ROUARRERERE, FNEMRIERERESHNFR TER
BiTHE. BMEEBTAMT, 1F 2024 FiRft 55 WseIRESEM
RITAREEM.

4-5 F{REFI

2024 F, REHLFRE 85 R RMEXEFI, Hit 7248 AkES5, AR
BEEARRFHFREREN. CEEMTHER. SKAEBILIREITH,
VOCs j5BighEigiE. MIRARSNK (B) REE. ESG FREIR.
RTINRZEHREEERE, S5 AR 2023 FHE1N 35.65%

EFEMERT | 2024 EEER | TRELEEE | 8 | AMARNAE | SoERiE ‘ WEHZRBERR | BITEEIFMR | RE 2025 F <

RIPEY
ZiFE

Biodiversity
Protection

ALk}

TAEM UTFKIIZH, KIRTRESE—KAE, FREK 6300 7TK, BHRE=(l, BB
WHIBIMREARTI ALK IS NEBESKZ— KIBABASHALEDSBARESERS
EEZaKE, ®RIPKINKAAFEARETEXRER,

NEKIE (PEARZEMEKIRIPZE) (RTFH-DMBEVSZSHEERIFNER) (FEEY
S RIPEBRS1TEIITRI (2023-2030 ) ) (KITEMSHFMERIPEES R (2021-2025 ) )
UK “BRA - SRFRSREMSHFEER" FNERSEBIN, BIENEE. ABFKIZHN
w HOBREFMT BSEEEN FUL—ERANCLD NEERER, EARLEFIzEIRE
PRIRBITEMSHERIPRE, RPN XEDMBHIFE,

5-1 KEEWZ L

KIFAREEMZSHEERFENTR, 2B 7T 4300 SHKEEY), BHEK™
MEARREENEFERNEMEMSRAREE, SWOD IR —BHAEY
MERIPERFE T BRI 2R E. A RABEEOIKEEYRIRF,
FEBIMHUETRUNI. BOBRABE. MREEHB.

1) BIESERMNL

ABENHE (BREEEME) FHE, ERNRELTANRY, kKE
FYHTWE, BESIRNT, RRUSTHITWER, EiEkERERKIE
R4, BERNEEERK, BILERAKNI, BRIK Hi, QABERMAEE
EARAR AR EREE, BILERRRRISRMINIL.

2) [, AR, (FUEEhE

JUREGE . RDSTIKERIRIEE, AR KEEMRAMERMIASLETREE,
IREIMAR IS I MBS LAV IT IR E, BEXRMRAELAIN WK ENYISILEDE
REE, RERSEHE,

3) ARERHE

AEYRTEMHHTEXANIRERSEEERHEE, EARRIRNRIPEHH®
EYMNBEEN; ARARTAEKE, mRIBLGFED. BHEFTH, HEILL
SERERIG, RARIDBOXERBRIFRIR

5.2 fEEEMZ 1S

ZHEM T KAURBESASGTEmMMMt, EEMARHESRS, RAE
BEG. ERRRNERAFALESEZERSFEM. AREHAREH URXE
ERRFERITE, USPESHENESRAEREF D NEN, TELER
MEE. BERANUNZT HtiET At E KFTENTEANER, BtE
{ZMEAREET 163000 F753K, ZitFiBiT 10%, 2024 F£3 B 6 H, QARHERAE
WIEDD, #H—DEMMhEKIEE L ER,
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UHTE 2025 RV R, EAIEM HE KT LRI, LIABEMXIA54M, LLESG
BARE, SEFERRELREHERE.

2025 %, ABDEREAHEELEITE, B35 2030 0B FHITBRE 1000 1278,
BURHIIEIA 500 27T, H{ESRHL 300 1278, FIIRET 75 1270, BESEH SEMSmLE
—IA, BETUATET, EHETE. SEEE FEEMARESRISES, S0
&P DR E RN RIS,

2025 F, FEHHEMR R IAERIERIMET S ESG HBRSEM, MIBERE. B, AREN
AR RES, ;

EFREE, ABRFERM W SIEKHS BARE!, Hah™~ @ @mIAE, AN
RS EREIRHEAIE, FIG 3MW SERFD 7.5MW/15MWh fif8Ei& &, IIREEREMMES
BEREE; BATERGMMAT mER, BUSEMARRKER, 5|TTIREHIE
EF R

EHRME, ARBEEMAATRIERNE, BHEEERFELSSTN, RER
TRURRESE, BIAREETRMTEL; RIHVE £SC FHARSFORN
L2y = sk, SAEREDRRATRELRAT; RUSHRNEABEEKD, R 4O
’ai il s N 4 . . 17 (o e _ BAKA" B, HHREESFHERE, HRES 7000 8 R TREXHNEREMRE,

AP .
“rﬁf;?ﬁl}’ \ TR, ARREESLRERY ESC KRIENS, it A KIEEH;
B | % R I\I— 1 SMBERR, BNEEREER, ERSATHREASUSTE
e fie—— — T o AR o | FHE. FhE; BARERSRPKT, B ESC ERRERAAT ARSI,

v
o S b e

SRR, ABRURARIFASIE, MRS MR 2! ?EH%‘K$1JG'§I¥$E‘QE%,
BUADRFNNRE, HMZERARSEREIISERERS; KRATRY 20% U LK BT,
BB NEHEES, REEEMTATI . RFURRRMTARLRIE, Bamk
THRFLE 23% HRFFITIL RS,

2025 &, BRAIVGEFH O IEHRRITT, BRITERE. RB. FIHRSARMN ESGC ER, AT
ENELHAFSARTREEERNBSNE, LRGIEEMHAANIERR,
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785

ESG K5

s €L

SEE—: BERESAHHRE
EEZ: BRREEEESAHINRE
SEE—. SERTRESAHKREE
AR REHSBUS
IRIRITELR

MRS RER

BERHAESE

aEEREREE (RIMNEBIIERE)
AIBEREREHE

BRI ERE
RASAELEFEE

BB

AIEEREIREBIIERE
NAKREFXBIHE

REUKE

BHRKkE

EIEXAKE

TEXAKE

ERRKE

EXHBEE

[AHBEE

COD H B2

BOD5 HiBE

AV HAIREE

BREHREE

ESHMRE
ZHXE
ERREIZ
ESLEY)|
SR
B8
792 S

B
TREHEY

EEHIE
9962.47tC0O2e
33657.83tC0O2e
43320.3tCO2e
(VN

(/N

0t

9800.53 MI#R H M
9280.71 MIARHE M
519.82 AR AR
355.19 b
1137321 31753
64299194 T EAY
4229620 T EA¢
1903248 FE.AY
1288293.8 I
1288293.8 i
303558 M
984735.8 iy
28834 i

852690 M

0.208 Mg

16.435 i

19.47 0f

1.27 1§

0.44 i

19.85 M
70873.846 HIL A K
0.0387 Ifi

3.878 I

2.926 I

10.223 g

31.7 1§
5.1110f
65.027 It
125.261 i

4

7

E

1%

P

AT

B iEM B

BE A5

BEIEMER

7 e

7L

BN RAR

pESY)

R

BEAAS

BESNER

Hth Tl = 2= E R EY)
HoEEEITER

NE—EBEE

ERXRRTEE

BRATIHE

TRI#HE

ARGIRTHE
ANBREFRUHERTHE

30 FRELTF

31%E50%

51 % MLLE

MR EHRE

A=

RERUT

RIS

RIBETE

BRI
ANZBBREERFRTNIRALK
ANZBEBREERFRTEIRALK
DHRKEEARTHE
DHRBEANEZREFUAHRTHE
IMERTHE

REANRTIHE
MHERTZMALL

S R T HEM L5

Bt EERERTHMEL A
EES AR

AR NS ER

BRAL NI A/ B R

EEHIE
4.44 1
0.13 if
0.34 I
181.538 I
24.16 i
0.95 I
3.785 i
71.78 I
796.7 i
7340.12
5738.94 i
100%
100%
2348 A
2006 A
342 A
2342 A
4245 A
873 A
1214 A
261 A

81 A

785 A
1482 A
7307 A
281 A
822 A
6204 A
4730 A
18 A

551 A
1A

oA
13.52%
1.38:1
1.41:1
14768 AR
6.13 /B
25 /1B
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A

Evetu
BRAPEEIASTIRN
NE) IR

TR RERR
b g 3yl
AT [ BUEEE L
Kt FRERWVE)IImEA
RIRWIEIIGE
BRIV )11 SR A
KSR AR
55k TMEGIESS)I
I[ERRERMRERIR
SRERFRER IR
FRERERTRER IR
KAEERFRREI R
RREIRMARAIL
HBRIRFARAR
FPRIRFRAR AR
FHRIRTRA R AL
RIETZHAL
RTETIETARK

TR TRIMAIET AL

E TR TR
EIHABREIEAK
FAEFREFEHITER
FAEFREERRGR
BATFEETR
REEFFHRE

RIT T2 RE
ZEFINBAR
RIS

AR TIRMAK

R SRR
MRBEEGS5E2AR
BEURTERH B REL
THRENSS AR
RAR] RIS T
g
HMETEENIRE
HEBRRESH
RIEBEZNR
SRUERN S

EE iR
415 7T
161 %
387 &
29 ]
12.40%
42 R
42 R
5250 /)\BF
210 AR
545 AR
0A

6 A
13A
84.60%
216 A
[PUN
137 A
TA

2 A
oA
oA
160 /B
20 %

0%
0.40%
0%

4

366
56752
989

9

141

2738

81 &%
12500 RAR
33A
48532 7T
6 X
26500 7T
218 A&
436

=

L

e
FREEHIFINISE AR

FREEHIEIIE 5 S/ BtEL

BEFREE
(EIVAETSE ¢
HUBERRKE
AN ESE
AR NE

P& AR ALK
Eiiprizdiv-da 4l
RHRERNEZIHE
WRELTMHE
WRIELBLTANE
MRELAMEETANNE
WRIEBINIZITENE
MRIERAFZ P
IR E L
MIRNABRLFEK
MR T FIER
RN A TR
R Z L

Rt ERFNSIMALERIERE

ISR AR
EESMA
RAEZZIWREK
EERIWRH
BESIWREK
ERETAETHESII
PERASFEI

e kel
RIS
IRBIKL S

SR XFLIRFEED
R E IR E
FITBREAED
‘BRI BT
i TR =g
“PRXTIE” TR
BEELRHE
REGHMARHEZED
BMNERITELR

ERHIE
1710 AR
51714 /)6
97%
1338

99

33
281715 BT
500 &= A
240 A
203 I
3171
731

197 I/

37 M

14 IR

30 I

7

10

12 I

10 IR

22 I

30 &

6%

4R

8K

1K

2650 AR
286 AKX
856 AKX
856 AKX
16 I

2R

2 4

915
2648
3k

12 7%
48 7%
26 ik
5316 A7t

123 / 124



GRI3 &7: SEEMENGER

RS
21
22
23
24
25
2:6
27
2-8
2.9
2-10
211
212
213
2-14
215
2-16
217
218
219
220
221
222
223
224
225
226

2-27
2-28

2-29
2-30

3-1

3-3

201-1

R IRSIRERSI
LHIREBIVAR (THELRBSITE (202140 ) %3

AE

PRFAER

MNAR AR R RIRERIEE

IREH. IREMEMEXRA
ERER
SMEREEIE

yEED. MEREMEMISKR

I
AT Z NI TRE

a0

pal

=

Pzl

=}
i

0 m

B

=ES
= BRI R M
SERMNERE

EEPMSHE, k=8R8
B

S R OHED

N EREF IR SRR

= AR BIREHHER

Fl s
BEXY)RERE

&= At HEREAIR

X i im BRSO
FrEEER

HEFINEIER
FELFMLE

KT EH R REBRAIA B
BUERATE

RS SRR

IR MNER

FREBIANGR i KA
BFEREM
MEEIAN R E
FEEXRBEE5HHE
EEBFIIY

W KB RRRYE A2
SKEEIGEE

KB INERYE IE

BEEFNOENEFNE

DIkl =yEE

REWRET
ABET
KFHiRE
KFHiRE
KFHiRE
MiR=
EIESEatveassd
RIER T
RIESR T
ATEAIELM
ATAELM

NEIRIEL

RS REEE
ACID=EE L2 NS ES 252
RERE

RN

RIESR T
fRAE 5 TAY

RIER TG

RS REEE
ARSREEE
ARSREEE

Rzx$ SRZEAY
ARSRRERE - P
KF5HE

HMIEE

E SN

ARSRRERE - FmE
KF57HiE

RIER T

ARSLRER - FEE
KF5HE
ARSERRERE - LR
WREIRA
ARSARERE - RRM
WREIRA

2024 FEREIF

N

GRI201: &5%4%%

GRI202: iz

GRI203: [EEE2555200

GRI204: NStk

GRI205: kB

GRI206: FHFHTH

GRI207: %is3

GRI301: #%t

GRI302: #EIR

GRI 303: K&EIRS757K

GRI304: £¥%#Etk

GRI305: K
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201-4
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301-3
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304-1
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305-2
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E
SRR S B ST

XS EERF R E AR AR R
BURT4E T BINA BUANG
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ERbS TR AR EIRS
ERENRE M

1) 3t H R SR 32 Y EL 151

E#HITEMXITERIEE R
2 I MR AAZ B R & Rt

SWIAEIMEAREBITE
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MEEEAE

W5, EEMXCEE

FBBXRB S5 USRI ERE
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Fir B4 EE & S (A FR
Fr FRE3A#1 FB RO
HANERRIBETREEE
HAIMBVRETRIEFER
REIRSRE
VBRI R

PR RAIAR SRR R RS
HAS5K (FARBRIR) WEERM
BIBSHKEXF M
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Hek

FEIK

AAPMAA. R, EUTEBITRIPXAM
FRIPFKIMEMSH M FERNEENITER

JEE. P RMIRS N EM SR E RN
RRIPHEEERIRE

RIEERMXISHRE R ERTIN IUCN £
BERKRERRP R AT

B GEls 1) REESEHR
AERIENE (TS 2) RESMEHIK
Hitbializ CEl5 3) BESEHIK
BESGHBGRE

RS RE TS

R SIRZL

G ITxF
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